ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGHĨA HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                Nghĩa Hòa, ngày      tháng 6 năm 2023
LỊCH CÔNG TÁC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 26/6/2023 đến ngày 30/6/2023)

THỨ, NGÀY NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(26/6/2023)

 - Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: 14h30, dự họp Ban chấp hành Đảng uỷ xã tại hội trường xã Nghĩa Hoà.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: 14h30, dự họp Ban chấp hành Đảng uỷ xã tại hội trường xã Nghĩa Hoà.

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

(27/6/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: 14h30, Làm việc với đoàn giám sát của Ban Đại diện hội đồng quản trị Ngân

hàng chính sách xã hội huyện 2023.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

(28/6/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Lúc 7h30,  Dự họp giao ban Đảng uỷ xã Nghĩa Hoà, tại hội trường xã.

Chiều: 13h30, Dự tiếp xúc cử trị với Đại biểu Quốc hội

 - Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Lúc 7h30,  Dự họp giao ban Đảng uỷ xã Nghĩa Hoà, tại hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã):
Sáng: Lúc 7h30,  Dự họp giao ban Đảng uỷ xã Nghĩa Hoà, tại hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

(29/6/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

 - Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

  Thứ Sáu

(30/6/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):  Làm việc tại cơ quan.

 - Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy;                                                                                       CHỦ TỊCH

- T.Trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ủy viên UBND xã;

- UBMTTQVN,các Đoàn thể xã;

- CB,CC xã;
- Thôn trưởng 05 thôn, làng;                                                   Nguyễn Huy Thiện

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T09:07:12+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T09:07:43+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T09:07:52+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T09:07:56+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!